
UCHWAŁA NR XXIII/109/2016
RADY GMINY ŁAZISKA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łaziska na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.) – Rada Gminy Łaziska 
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 18.149.838,78 zł., z tego 
dochody bieżące w kwocie 17.802.343,78 zł. i dochody majątkowe w kwocie 347.495,00 zł., zgodnie z 
załącznikiem nr 1, w tym:

1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6.301.850,78 zł.,

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 70.100 zł.,

3. dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 15.000 zł.,

4. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 383.000 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 18.403.716,78 zł., z tego 
wydatki bieżące w kwocie 17.437.716,78 zł. i wydatki majątkowe w kwocie 966.000 zł., zgodnie z 
załącznikiem nr 2, w tym:

1. wydatki na zadania  z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
6.301.850,78 zł.,

2. wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 70.100 zł.,

3. wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 15.000 zł.,

4. wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 403.217 zł.

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 253.878 zł. Źródłami pokrycia deficytu są 
przychody pochodzące z wolnych środków  w wysokości 253.878 zł

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 761.878 zł.;

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 508.000 zł.;

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 112



1) ogólną w kwocie 135.421 zł.,

2) celowe w kwocie 98.579 zł. z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego kwocie 54.000 zł.,

b) na odprawy emerytalne pracowników GBiDK w kwocie 44.579 zł.

§ 6. Określa się: Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 5.

§ 8. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 20.000 zł. oraz wydatków nimi finansowanych w 
łącznej kwocie 20.000 zł. zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 400.000 zł.

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym w 
kwocie 200.000 zł.

§ 10. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek nie może przekroczyć kwoty 400.000 zł.

§ 11. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków  w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w tym wynagrodzeń osobowych.

2. Upoważnia się wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, w 
ramach działów klasyfikacji budżetowej innym jednostkom organizacyjnym gminy.

§ 12. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w 
innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 13. Zwroty wydatków dokonywane w tym samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków 
w tym samym roku budżetowym.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaziska.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Kołodziejczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 112



 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały nr XXIII/109/2016 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 29 grudnia 2016 roku 

                                                   

A.DOCHODY BIEŻĄCE 

I.DOCHODY BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH 

 
Klasyfikacja 

Nazwa działu, rozdziału, źródła dochodu Plan  na 2017 rok 
Dział 

Rozdzia

ł 
§ 

1 2 3 4 5 

010   ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 2.740 

 01095  Pozostała działalność 2.740 

 0750 wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze- 

dochody z dzierżawy terenów łowieckich  

2.740 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIE ELKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 414.000 

 40002  Dostarczanie wody 414.000 

 0830 wpływy z usług 410.000 

0920 wpływy z pozostałych odsetek odsetki  4.000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  34.475 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34.475 

 0470 wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności   180 

0550 wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3.125 

0690 wpływy z różnych opłat 70 

0750 wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

31.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 112



1 2 3 4 5 

  0920 wpływy z pozostałych odsetek.  100 

750   ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 60 

 75023  Urzędy Gmin 60 

 0970 wpływy z różnych dochodów 60 

756   DOCHODY  OD  OSÓB  PRAWNYCH,  OD  OSÓB  FIZYCZNYCH  I  OD  INNYCH  JEDNOSTEK  

NIEPOSIADAJĄCYCH  OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

3.311.367 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych.  

474.259 

 0310 wpływy z podatku  od nieruchomości  400.000 

0320 wpływy z podatku  rolnego 4.179 

0330 wpływy z podatku leśnego  45.500 

0340 wpływy z podatku  od środków transportowych 24.000 

0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 

0690 wpływy z różnych opłat 50 

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  500 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz  podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1.137.090 

 0310 wpływy z podatku  od nieruchomości  170.000 

0320 wpływy z podatku  rolnego 720.000 

0330 wpływy z podatku leśnego  30.000 

0340 wpływy z podatku  od środków transportowych 150.000 

0360 wpływy z podatku  od spadków i darowizn 3.000 

0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 54.590 

0690 wpływy z różnych opłat 5.500 

0910 wpływy z odsetek  od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  4.000 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 113.905 

 0410 wpływy z opłaty skarbowej  17.000 

0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 23.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 112



1 2 3 4 5 

  0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  70.100 

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

2.605 

0690 wpływy z różnych opłat 1.200 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1.586.113 

 0010 wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1.582.113 

0020 wpływy z podatku  dochodowego od osób prawnych  4.000 

758   RÓŻNE  ROZLICZENIA 7.066 534 

 

 

 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3.649 236 

 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa. 3.649 236 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3.374.263 

 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 3.374.263 

75814  Różne rozliczenia finansowe 13.000 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 13.000 

75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 30.035 

 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa. 30.035 

801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 

 

29.933 

 80101  Szkoły podstawowe 1.760 

 0750 wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1.760 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 22.000 

 0970 wpływy z różnych dochodów 22.000 

80110  Gimnazja 6.173 

 0970 wpływy z różnych dochodów 6.173 

852   POMOC SPOŁECZNA 

 

 

231.270 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 112



1 2 3 4 5 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej,  niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

5.200 

 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin 

,związków powiatowo-gminnych) 

5.200 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 84.000 

 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin 

,związków powiatowo-gminnych)  

84.000 

85216  Zasiłki stałe 38.000 

 2030 dotacje  celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin 

,związków powiatowo-gminnych) 

38.000 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  91.870 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 70 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin 

,związków powiatowo-gminnych) 

91.800 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  3.200 

 0830 wpływy z usług 3.200 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 9.000 

 2030 dotacje  celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin 

,związków powiatowo-gminnych) 

9.000 

855   Rodzina 9.614 

 85502  Świadczenie wychowawcze 9.614 

 0900 wpływy z odsetek  od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

720 

0920 wpływy z pozostałych odsetek 70 

0970 wpływy z różnych dochodów 24 

2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

5.800 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 112



 

II DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ  ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE USTAWAMI 

 
Klasyfikacja 

Nazwa działu, rozdziału, źródła dochodu Plan  na 2017 rok 
Dział 

Rozdzia

ł 
§ 

1 2 3 4 5 

750   ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 79.338,78 

 75011  Urzędy wojewódzkie 79.338,78 

 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związków gmin ,związków powiatowo-gminnych) ustawami  

79.338,78 

751   URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW  WŁADZY  PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  I 

OCHRONY  PRAWA  ORAZ  SĄDOWNICTWA 

1.812 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.812 

1 2 3 4 5 

  2910 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa a art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

3.000 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 400.500 

 90002  Gospodarka odpadami 385.500 

 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

383.000 

0690 wpływy z różnych opłat 1.000 

0910 wpływy z odsetek  od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.500 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  za korzystanie ze środowiska 15.000 

 0690 wpływy z różnych opłat 15.000 

   RAZEM PLANOWANE DOCHODY   11.500.493 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 112



1 2 3 4 5 

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związków gmin ,związków powiatowo-gminnych)  ustawami 

1.812 

752   OBRONA NARODOWA 700 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 700 

 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związków gmin ,związków powiatowo-gminnych)  ustawami 

700 

852   POMOC SPOŁECZNA 56.000 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej ,  niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społeczne 

56.000 

 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związków gmin ,związków powiatowo-gminnych)  ustawami  -na 

opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne od wypłaconych świadczeń pielęgnacyjnych i od wypłaconych 

zasiłków  stałych.  

56.000 

855   RODZINA 6.164. 000 

 85501  Świadczenia wychowawcze 3.735.000 

 2060 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania  bieżące z zakresu administracji rządowej  zlecone 

gminom (związkom gmin ,związkom powiatowo-gminnym) związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3.735.000 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego   oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.429.000 

 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związków gmin ,związków powiatowo-gminnych)  ustawami 

2.429.000 

   RAZEM DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ  ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

6.301 850,78 

 
 

    RAZEM PLANOWANE DOCHODY BIEŻACE 17.802.343,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 112



 

B.DOCHODY MAJĄTKOWE 
 

Klasyfikacja 

Nazwa działu, rozdziału, źródła dochodu Plan  na 2017 rok 
Dział 

Rozdzia

ł 
§ 

1 2 3 4 5 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 347.495 

 60016  Drogi publiczne gminne 347 495 

 6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 – płatności w zakresie środków 

europejskich . 

347.495 

  RAZEM PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE 347.495 

  OGÓŁEM PLANOWANE DOCHODY 18.149.838,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 112



Załącznik Nr 2 
do uchwały  nr XXIII/109/2016 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 29 grudnia 2016  roku 

WYDATKI 
 

I.Zadania własne       

                                     

Symbol klasyfikacji 

 

Nazwa działu i rozdziału, paragrafu, grupy 

wydatków 

Plan na 2017 

rok 

(6+12) 

 

Wydatki 

 bieżące majątkowe 

 

dział 

 

Roz-

dział 

 

§ 

Razem 

(7+8+9+10+

11) 

w tym: 

Razem 

(13+14) 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

Dotacje  

na inwesty  i 

zakupy 

inwestyc 

Wynagr. 

i składki na 

ubezp. 

społ. i F.P. 

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowyc

h 

Dotacje na 

wydatki 

bieżące 

Świadcze-nia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Obsługa 

długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 28.747 18.747 - 18.747 -- -  10.000 10.000 - 

 

01010  
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
10.000 - - - - - - 10.000 10.000 - 

 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000 - - - - - - 10.000 10.000 - 

01030  Izby rolnicze 17.000 17.000 - 17.000 - - - - - - 

 

2850 wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2 % uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

17.000 17.000 - 17.000 - - - -  - 

01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 1.747 1.747 - 1.747 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 1.747 1.747 - 1.747 - - --   - 

400   

WYTWARZANIE  I  ZAOPATRYWANIE  

W  ENERGIĘ  ELEKTRYCZNĄ,  GAZ  I  

WODĘ 

404.823 364.823 165.800 197.193 - 1.830 - 40.000 40.000 - 

 40002  Dostarczanie wody 404.823 364.823 165.800 197.193 - 1.830 - 40.000 40.000 - 

 3020 wydatki osobowe nie zalicz. do wynagrodzeń 1.830 1.830 - - - 1.830 - - - - 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 106.000 106.000 106.000 - - - - - - - 

4040 dodatk. wynagrodze.roczne  8.600 8.600 8.600 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpiecz. społ. 24.600 24.600 24.600 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy 2.600 2.600 2.600 - - - - - - - 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 

 

24.000 24.000 24.000 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 112



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

  6060 zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000 - - - - - - 40.000 40.000 - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 197.193 197.193  197.193       

600   TRANSPORT  I  ŁĄCZNOSC 946.712 375.712 2.350 373.362 - - - 
571.000 571.000 

- 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 1.262 1.262 - 1.262 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 1.262 1.262 - 1.262 - - - - - - 

60016  Drogi publiczne gminne 836.350 372.350 2.350 370.000 - - - 464.000 464.000 - 

 4110 składki na ubezpiecz.społ. 350 350 350 - - - - - - - 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.000 2.000 2.000 - - - - - - - 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 464.000 - - - - - - 464.000 464.000 - 

 pozostałe wydatki  rzeczowe 370.000 370.000 - 370.000 - - -   - 

60078  Usuwanie  skutków klęsk żywiołowych 107.000 - -  - - - 107.000 107.000 - 

 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107.000 - -  - - - 107.000 107.000 - 

60095  Pozostała działalność 2.100 2.100 - 2.100 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 2.100 2.100 - 2.100 - - - - - -- 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 130.522 130.522 - 130.522 - - - - - - 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130.522 130.522 - 130.522 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 130.522 130.522 - 130.522 - - - - - - 

710   DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 49.500 49.500 - 49.500 - - - - - - 

 
71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 49.500 49.500 - 49.500 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 49.500 49.500  49.500 - - - - - - 

750   ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 1.724.963 1.724.963 1.314.500 310.063 - 100.400 - - - - 

 75022  Rady gmin 70.200 70.200 - 1.500  68.700 - - - - 

 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 68.700 68.700 -  - 68.700 - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 1.500 1.500  1.500 - - - - - - 

75023  Urzędy gmin 1.527.940 1.527.940 1.266.500 259.440 - 2.000 - - - - 

 3020 wydatki osobowe nie-zaliczone do 

wynagrodzeń 

2.000 2.000  - - 2.000 - - - - 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 975.000 975.000 975.000 - - - - - - - 

4040 dodatkowe wynagr. roczne 80.000 80.000 80.000 - - - - - - - 

4110 składki na ubezp społeczne 180.500 180.500 180.500 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy 25.000 25.000 25.000 - - - - - - - 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 6.000 6.000 6.000 - - - - - - -- 

 pozostałe wydatki rzeczowe 259.440 259.440 - 259.440 - - - - - - 

75075  Promocja jednostek samorządu  

terytorialnego 

 

23.023 23.023 - 23.023 - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 112



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

   pozostałe wydatki rzeczowe  23.023 23.023 - 23.023 - - - - - - 

75095  Pozostała działalność 103.800 103.800 48.000 26.100 - 29.700 - - - - 

 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29.700 29.700 - - - 29.700 - - - - 

4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 48.000 48.000 48.000 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 26.100 26.100 - 26.100 - - - - - - 

 

754 

 

 

 
BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I  

OCHRONA  PRZECIWPOŻARO-WA 
253.674 253.674 56.574 185.100 - 12.000 - - - - 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  199.674 199.674 56.574 131.100 - 12.000 - - - - 

 3030 różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

12.000 12.000  - - 12.000 - - - - 

4110 składki na ubezpiecz. społe 5.750 5.750 5.750 - - - - - - - 

4120 składki na Fund. Pracy 824 824 824 - - - - - - - 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 50.000 50.000 50.000 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 131.100 131.100 - 131.100 - - - -  - 

75421  Zarządzanie kryzysowe 54.000 54.000 - 54.000 - - - -  - 

 4810 rezerwy 54.000 54.000 - 54.000 - - - -  - 

757   OBSŁUGA  DŁUGU  PUBLICZNEGO 150.000 150.000 -  - - 150.000 -  - 

 

 
75702  Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

150.000 150.000 -  - - 150.000 -  - 

 8110 odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

j.samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

150.000 150.000 -  - - 150.000 -  - 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 180.000 180.000 - 180.000 - - - -  - 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 180.000 180.000 - 180.000 - - - -  - 

 4810 rezerwy: ogólna 135.421 zł 

celowa 44.579 zł 

180.000 180.000 - 180.000 - - - -  - 

801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 5.824.263 5.799.263 4.163.086 1.103.315 301.000 231.862 - 25.000 25.000 - 

 80101  Szkoły podstawowe 2.900.946 2.880.446 2.141.989 365.415 247.500 125.542 - 20.500 20.500 - 

 2590 dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostki samorządu 

terytorialnego oraz przez osobę fizyczną 

247.500 247.500 - - 247.500  - - - - 

3020 wydatki osobowe niezalicz do wynagrodzeń 125.542 125.542 - - - 125.542 - - - - 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.647.151 1.647.151 1.647.151 - - - - - - - 

4040 dodatkowe wynagr roczne 136.801 136.801 136.801 - - - - - - - 

4110 składki na ub.społeczne 320.920 320.920 320.920 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy 37.117 37.117 37.117 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 112



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.500 - - - - - - 20.500 20.500 - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 365.415 365.415 - 365.415 - - - - - - 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

346.033 346.033 222.969 54.379 53.500 15.185 - - - - 

 2590 dotacje podmiotowe z budżetu dla 

publicznych jednostek systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego oraz 

przez osobę fizyczną 

53.500 53.500 - - 53.500 - - - - - 

3020 wydatki osobowe nie zalicz. do wynagrodzeń 15.185 15.185 - - - 15.185 - - - - 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 173.076 173.076 173.076 - - - - - - - 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.396 13.396 13.396 - - - - - - - 

4110 składki  na ubezpieczenia społeczne 33.038 33.038 33.038 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy 3.459 3.459 3.459 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe: 

-pozostałe wydatki rzeczowe oddziałów 

przedszkolnych – 14.379 zł. 

-refundacja kosztów nauczania dzieci z terenu 

gminy Łaziska  uczęszczających do 

oddziałów przedszkolnych w gminach 

sąsiednich -40.000 zł. 

54.379 54.379 - 54.379 - - - - -- - 

80104  Przedszkola 20.000 20.000 - 20.000 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 20.000 20.000 - 20.000 - - - - - - 

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 10.000 10.000 - 10.000 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 10.000 10.000 - 10.000 - - - - - - 

80110  Gimnazja  1.602.689 1.598.189 1.252.517 267.267 - 78.405 - 4.500 4.500 - 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do  

wynagrodzeń 

78.405 78.405 - - - 78.405 - - - - 

4010 wynagrodzenia osobowe prac 962.938 962.938 962.938 - - - - - - - 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 74.887 74.887 74.887 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 189.955 189.955 189.955 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Prac 24.737 24.737 24.737 - - - - - - - 

6060 zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4.500 - - - - - - 4.500 4.500  

 pozostałe wydatki rzeczowe 267.267 267.267 - 267.267 - - - - - - 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 364.518 364.518 90.126 274.180 - 212 - - - - 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

212 212 - - - 212 - - - -- 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 112



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 73.326 73.326 73.326 - - - - - - - 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.038 3.038 3.038 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 12.107 12.107 12.107 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy 1.033 1.033 1.033 - - - - - - - 

4780 składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 622 622 622 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 274.180 274.180  274.180 - - - - - - 

80114  Zespoły obsługi ekonomiczno– 

administracyjnej szkół 

217.350 217.350 196.383 20.867 - 100 - - - - 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

100 100 - - - 100 - - - - 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 153.423 153.423 153.423 - - - - - - - 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.033 11.033 11.033 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 28.113 28.113 28.113 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy 3.814 3.814 3.814 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe  20.867 20.867 - 20.867 - - - - - - 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25.626 25.626 - 25.626 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe  25.626 25.626 - 25.626 - - - - - - 

80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

285.432 285.432 259.102 13.912 - 12.418 - - - - 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

12.418 12.418 - - - 12.418 - - - - 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 203.836 203.836 203.836 - - - - - - - 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.911 12.911 12.911 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 37.055 37.055 37.055 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy 5.300 5.300 5.300 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 13.912 13.912 - 13.912 - - - - - - 

80195  Pozostała działalność 51.669 51.669 - 51.669 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 

-odpis na zfśs 

51.669 51.669 - 51.669 - - - - - - 

851   OCHRONA  ZDROWIA 70.100 70.100 45.331 24.769 - - - - - - 

 85153  Zwalczanie narkomanii 7.000 7.000  7.000 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 7.000 7.000  7.000 - - - - - - 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63.100 63.100 45.331 17.769 - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 112



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  20.800 20.800 20.800  - - - - - - 

4040 dodatkowe wynagrodzenie  roczne   1.681 1.681 1.681  - - - - - - 

4110 składki na ubezpiecz. społeczne 3.850 3.850 3.850 - - - - - - - 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 19.000 19.000 19.000 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 17.769 17.769 - 17.769 - - - - - - 

852   POMOC SPOŁECZNA 776.913 776.913 410.331 116.645 - 249.937 - - - - 

 

85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

1.900 1.900 - 1.900 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 1.900 1.900 - 1.900 - - - - - - 

85212 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezp. emeryt. i rentowe z ubezpiecz. 

społecznego /zadanie z zakresu administ. 

rządowej/ 

6.100 6.100 - 6.100 - - - - - - 

 

2910 zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

5.000 5.000 - 5.000 - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 1.100 1.100 - 1.100 - - - - - - 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre  

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

5.200 5.200 - 5.200 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe: składki na 

ubezpieczenie zdrowotne od zasiłków stałych 

i od świadczenia pielęgnacyjnego  

5.200 5.200 - 5.200 - - - - - - 

85214  Zasiłki okresowe,celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

159.000 159.000 - - - 159.000 - - - - 

 3110 świadczenia społeczne: zasiłki celowe 75.000 

zł. zasiłki okresowe 84.000 zł. 

159.000 159.000 - - - 159.000 - - - - 

85215  Dodatki mieszkaniowe 30.000 30.000 - - - 30.000 - - - - 

 3110 świadczenia społeczne 30.000 30.000 - - - 30.000 - - - -- 

85216  Zasiłki stałe 38.000 38.000 - - - 38.000 - - - - 

 3110 świadczenia społeczne 38.000 38.000 - - - 38.000 - - - - 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 515.163 515.163 410.331 100.145 - 4.687 - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 112



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

  3020 wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 

4.687 4.687 - - - 4.687 - - - - 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 298.679 298.679 298.679 - - - - - - - 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 24.937 24.937 24.937 - - - - - - - 

4110 składki na  ubezpieczenia społeczne  60.436 60.436 60.436 - - - - - - - 

4120 składki na Fund. Pracy 9.175 9.175 9.175 - - - - - - - 

4170 wynagrodzenie bezosobowe 17.104 17.104 17.104 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 100.145 100.145 - 100.145 - - - - - - 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 11.250 11.250 - - - 11.250 - - - - 

 3110 świadczenia społeczne 11.250 11.250 - - - 11.250 - - - - 

85278  Usuwanie  skutków klęsk żywiołowych   7.000 7.000 - - - 7.000 - - - - 

 3110 świadczenia społeczne 7.000 7.000 - - - 7.000 - - - - 

85295  Pozostała działalność 3.300 3.300 - 3.300 - - - - - - 

  pozostałe wydatki  rzeczowe 3.300 3.300 - 3.300 - - - - - - 

855   RODZINA 37.500 37.500 31.197 6.140 - 163 - - - - 

 

 

85504  Wspieranie rodziny 37.500 37.500 31.197 6.140 - 163 - - - - 

 3020 wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 

163 163  - - 163 - - - - 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 26.068 26.068 26.068 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpiecz. społeczne 4.489 4.489 4.489 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy 640 640 640 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki  rzeczowe 6.140 6.140  6.140 - - - - - - 

900   
GOSPODARKA  KOMUNALNA  I 

OCHRONA  ŚRODOWISKA 
1.024.917 704.917 64.620 640.297 - - - 320.000 320.000 -- 

 90002  Gospodarka odpadami 442.417 442.417 64.620 377.797 - - - - - - 

 2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących 

39.200 39.200  39.200 - - - - - - 

4100 wynagrodzenia agencyjno- prowizyjne 20.000 20.000 20.000 - - - - - - - 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 34.500 34.500 34.500 - - - - - - - 

4040 dodatkowe wynagrodzenie  roczne 2.800 2.800 2.800 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpiecz. społeczne 6.400 6.400 6.400 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy 920 920 920 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 338.597 338.597 - 338.597 - - - - - - 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 

 

 

1.000 1.000 - 1.000 - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 112



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

   pozostałe wydatki rzeczowe 1.000 1.000 - 1.000 - - - - - - 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.000 1.000 - 1.000 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 1.000 1.000 - 1.000 - - - - - - 

90013  Schroniska dla  zwierząt 18.500 18.500 - 18.500 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe  18.500 18.500 - 18.500 - - - - - - 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 226.000 226.000 - 226.000 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe  226.000 226.000 - 226.000 - - - - - - 

90019  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

15.000 15.000 - 15.000 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 15.000 15.000 - 15.000 - - - - - - 

90095  Pozostała działalność 321.000 1.000 - 1.000 - - - 320.000 320.000 - 

 6060 zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 320.000  -  - - - 320.000 320.000 - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 1.000 1.000 - 1.000 - - - - - - 

921   
KULTURA  I  OCHRONA  

DZIEDZICTWA  NARODOWEGO 
397.140 397.140 - 7.800 389.340 - - - - - 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7.700 7.700 - 7.700 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 7.700 7.700 - 7.700 - - - - - - 

92116  Biblioteki  387.340 387.340 -  387.340 - - - - - 

 2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

387.340 387.340 -  387.340 - - - - - 

92195  Pozostała działalność 2.100 2.100 - 100 2.000 - - - - - 

 2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizac. prowadząc działalność pożytku  

publicznego 

2.000 2.000 - - 2.000 - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 100 100 - 100 -     - 

926   KULTURA  FIZYCZNA 102.092 102.092 28.692 16.400 57.000 - - - - - 

 

92601  Obiekty sportowe 38.692 38.692 28.692 10.000 -     - 

 

4110 składki na ubezpiecz. społeczne 4.104 4.104 4.104 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy 588 588 588 - - - - - - - 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 24.000 24.000 24.000 - -     - 

 

 pozostałe wydatki rzeczowe 

 

 

10.000 10.000 - 10.000 - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 112



 

 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 
 

 

Symbol klasyfikacji 

 

Nazwa działu i rozdziału, paragrafu, grupy 

wydatków 

Plan na 2017 

rok 

(6+12) 

 

Wydatki 

 bieżące majątkowe 

 

dział 

 

Roz-

dział 

 

§ 

Razem 

(7+8+9+10+

11) 

w tym: 

Razem 

(13+14) 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

Dotacje na 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

Wynagr. 

i składki na 

ubezp. 

społ. i F.P. 

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowyc

h 

Dotacje na 

wydatki 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Obsługa 

długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

750   ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 
79.338,78 79.338,78 71.508 7.830,78 - - - - - - 

 
75011  Urzędy wojewódzkie  79.338,78 79.338,78 71.508 7.830,78 - - - - - - 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 55.304 55.304 55.304 - - - - - - - 

 

 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.511 4.511 4.511 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  10.228 10.228 10.228 - - - - - - - 

4120 składki na fundusz pracy 1.465 1.465 1.465 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 7.830,78 7.830,78  7.830,78 - - - - - - 

751 

  

URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW  

WŁADZY  PAŃSTWOWEJ,  KONTROLI  

I  OCHRONY  PRAWA  ORAZ  

SĄDOWNICTWA 

 

 

1.812 1.812 1.435 377 - - - - - - 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 63.400 63.400 - 6.400 57.000 - - - - - 

 

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań  

leconych do realizacji organiz. prowadzącym 

działalność  pożytku publicz 

nego 

57.000 57.000 - - 57.000 - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 6.400 6.400 - 6.400 - - - - - - 

   Razem 12.101.866 11.135.866 6.282.481 3.359.853 747.340 596.192 150.000 966.000 966.000 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 112



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 

 
75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

/zadanie z zakresu administracji rządowej 

1.812 1.812 1.435 377 - - - - - - 

 4110 składki na ubezpiecz. społeczne 205 205 205 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy 30 30 30 - - - - - - - 

4170 wynagrodzenia bezos. 1.200 1.200 1.200 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 377 377 - 377 - - - - - - 

752   OBRONA NARODOWA 700 700 - 700 - - - - - - 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 700 700 - 700 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 700 700 - 700 - - - - - - 

852   POMOC SPOŁECZNA 56.000 56.000 - 56.000 - - - - - - 

 

85213  Składki na ubezpiecz. zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre  świad. z 

pomocy społecznej oraz niektóre świad 

rodz. oraz za osoby uczesz. w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

56.000 56.000 - 56.000 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 56.000 56.000 - 56.000 - - - - - - 

855   RODZINA 6.164.000 6.164.000 198.373 7.077 - 5.958.550 - - - - 

 

85501  Świadczenia wychowawcze 3.735.000 3.735.000 48.120 7.077 - 3.679.803 - - - - 

 3110 świadczenia społeczne 3.679.803 3.679.803 - - - 3.679.803 - - - - 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 37.288 37.288 37.288 - - - - - - - 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.204 2.204 2.204 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  7.553 7.553 7.553 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy 1.075 1.075 1.075 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 7.077 7.077 - 7.077 - - - - - - 

85502  Świadczenia rodzinne,świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia spolecznego 

2.429.000 2.429.000 150.253 - - 2.278.747 - - - - 

 3110 świadczenia społeczne 2.278.747 2.278.747 - - - 2.278.747 - - - - 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 66.703 66.703 66.703 - - - - - -  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  83.550 83.550 83.550 - - - - - - - 

   Razem 6.301.850,78 6.301.850,78 271.316 71.984,78 - 5.958.550 - - - -- 

   Ogółem planowane wydatki 18.403.716,78 17.437.716,78 6.553.797 3.431.837,78 747.340 6.554.742 150.000 966.000 966.000  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 112



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXIII/109/2016 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 29 grudnia roku     

 

 

Przychody i rozchody 

budżetu gminy 

 
Przychody  Rozchody  

Symbol § Źródło przychodów Kwota w zł Symbol § Źródło rozchodów Kwota w zł 

950 
Wolne środki o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 
761.878 992 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
508.000 

Razem przychody 761.878 Razem rozchody 508.000 

Informacje uzupełniające: 

Pokrycie deficytu : 

1.Wolne środki            253.878zł. 

   Razem                      253.878 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 112



 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXIII/109/2016 

Rady Gminy  Łaziska 

z dnia  29 grudnia 2016 
 

 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 ROKU 

 
 

Lp. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 

na 2016 r. 

Źródła finansowania 

Dział- 

rozdział 

Budżet gminy 

  
Kredyt lub 

pożyczka  

Dotacje  

   

1 2 3 4 5 6 7 

1. Modernizacja przepompowni w Piotrawinie 010-01010 10.000 10.000 -  

2 Zakup dwóch zestawów inkasenckich wraz z 

oprogramowaniem  do zbiorki opłat za wodę 

400-40002 40.000 40.000 - - 

3 Wykonanie dokumentacji projektowej do przebudowy drogi 

gminnej Łaziska-Kamień(była droga wojewódzka 747) 

600-60016 114.000 114.000 - - 

4 Przebudowa drogi gminnej Niedżwiada Mała -Głodno 600-60016 350.000 350.000 - - 

6 Odbudowa drogi gminnej   w miejscowości Kępa Gostecka  

zniszczonej przez powódź w 2014 r. 

600-60078 107.000 107.000 - - 

7 Modernizacja łazienek w Szkole Podstawowej w Kamieniu 

z siedzibą w Piotrawinie  

801-80101 10.500 10.500 -  

58 Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych przy budynku 

Szkoły Podstawowej w Kamieniu z siedzibą w Piotrawinie 

801-80101 10.000 10.000  - 

9 Zakup kopiarki dla Gimnazjum w Łaziskach 801-80110 4.500 4.500  - 

10 Zakup koparko-ładowarki 900-90095 320.000 320.000 - - 

 Razem   966.000 966.000 - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 112



 

Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr  XXIII/109/2016 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia  29 grudnia 2016 roku 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Łaziska  w  2017 roku. 

 
 

Lp. Podmiot /przeznaczenie  (cel publiczny) 

 

Klasyfikacja budżetowa Dotacje  

przedmiotowe 

Dotacjae 

podmiotowe 

Daotacje 

celowe 

Razem 

dział rozdział 

I Dotacje z budżetu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 301.000 59.000 360.000 

1 Dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Zakrzowie prowadzonej przez 

Stowarzyszenie na Rzecz  Ekorozwoju Wsi 

Zakrzów 

801 80101 - 247.500  247.500 

801 80103 - 53.500  53.500 

2. 

Realizacja  zadań gminy zleconych w trybie 

ustawy o działalności pożytku publicznego – 

kultywowanie tradycji 

921 92195 -  2.000 2.000 

3. 

Realizacja  zadań gminy zleconych w trybie 

ustawy o działalności pożytku publicznego – 

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

926 92605 -  57.000 57.000 

II Dotacje z budżetu dla jednostek  sektora finansów publicznych - 387.340  387.340 

1 
Dotacja dla Gminnej Biblioteki i Domu 

Kultury w Łaziskach 

921 92116 - 387.340  387.340 

Razem dotacje - 688.340 59.000 747.340 

 

 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 112



 

Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr  XXIII/109/2016 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

                                                                                                             Plan 

dochodów rachunku dochodów  jednostek budżetowych 

i wydatków nimi finansowanych – ustawa o systemie oświaty 

 

Lp. Treść Kwota w zł 

I. Dochody razem , w tym: 20.000 

 1. Szkoła Podstawowa w Kamieniu 15.000 

2. Szkoła Podstawowa w Braciejowicach   2.500 

3. Szkoła Podstawowa w Kępie Piotrawińskiej   2.500 

II. Wydatki razem, w tym : 20.000 

 1. Szkoła Podstawowa w Kamieniu 15.000 

2. Szkoła Podstawowa w Braciejowicach   2.500 

3. Szkoła Podstawowa w Kępie Piotrawińskiej   2.500 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 112


		2017-01-10T13:23:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




